FEEHE
CFSG

FERES BB

Wt
B 2523541
HRIEY 8,757.93
tEsaEy 3,824.81
SRR 12,914.67
ZEEBITIEH 48,114.26
ZEMETEEIEY 23,111.46
ZEIEES0055H 6,800.26
BH48225+5 81 49,383.29
HEFTSE1005 8L 9,684.79
EEDAXIEE] 24,064.06
TR 98.22

BEIEHEE
XS AKEE
®LH
BNES
HNRE
MR (E)
SMEE

W
E5u/fEE ARE(CNH) 7.0361
255/ ARRE(CNY) 7.2545
ARMESERDEE 7.0602
=s/H 154.7270
BioT/=7T 1.1747
HEE/ETT 1.3422
BIT/ETT 0.6634
EZpik: 1.3753

BEZEUWA

WE
oh E1 7 B SR S SR (R 3.00
oh El5 B ST S R R 3.50
3EABRITRLRS 3.0
3EAREAMELRE 0.00
3{E B EALIBOR(Z=7T) 4.85
ZH10EHES 415
ZE2EMES 348

BEmRE

W fE
COMEX=E® 4,332.20
COMEXHEIR 63.80
LMESR 3M 11,592.00
LME$&a 3M 2,876.50
WTIEH 55.08
o TR 58.84
CBOT/NE 509.00
CBOT=EK 436.00

RHS

ZHEM
20255128178
misRE
@)% PEPRAM  BAAFEPFEHFEEMAUMNERERS
(1.54)
(179 FPETPREAMWFHE2025FEPREETFERIBHIEL | MANTEZREHES
111 URIERES ZRHBIMABNRIEE  RERRHEBNEARE - 5

(1.51)
(0.62)
0.23
(0.24)
(1.56)
(0.68)
(0.63)
(0.06)

BNH
25,251
-402
25,732
25,110
9.87

REH%
(0.10)
0.00
(0.08)
(0.32)
(0.06)
0.34
(0.09)
(0.09)

8 EH
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(0.03)
(0.03)

B EH%
(0.07)
0.32
(0.54)
037
(2.81)
(2.84)
(2.26)
(0.85)

Sh - RFEERHBMRBNRBEEMETS - HERERLIESE BEFE
MPHEET - BREERNESHEEER - ToBRERERMANEME

TEEHEERFEHES : 52025F12518HE - BEEHESBEARMEE
S - HWEAE - MTEERARBERIRE(CHER ; D "SR ami
HE1900% @& A 216600218 - 152 B Emit B L AIE21%EAET74% -

ZESETHRFEAMBIRER . ZRHLIAFEMEALEM6ABA - SIS
TRHARISBA ;| BREXNBIINEL6% - BIT2021FIB LIRS -

g

thEI#ET ( 03339.HK)

(A FBRIRRRE - BFAENBERA
QERGREBIL  ROUFHIMRE
G)BEBERAA - FRMEZIKERS

B4 (9880.HK)

D rIRBAFRHFBETEREZ - EWEREBE
QBRI AMNBEREEEES
BTFEARER - BERBNXE

PRIE

E3$PEIRR ( 000893.5Z)

VAT HEEEENRREER - BBHEE_NER
QAT ERRR - FHERERTIENY

QR THERREB/RELLRE - BREMLZ

3R K A B E

FB3ZF(00388. HK) TR B BRINEE SRR - 2025F 2SS EFBHRTIZE
FONARBIBI00R AT - ERERSERIREANMSRIPO - MERECIE
#82,700f87 - RE2026%F - BRI EHRIEEEEN EHPFEBB300R AT -

BE-SW(09888. HK) IR E220258EE A E LiKEE - MAUBERERTEe "
Mg, L) \BRLK - FEERFTENRBBSOBEEXEMN - HINERAR

18#150% - EhwBERGENERE—F  BEHE - BF  ABEIFE - BXER
BEH2002EER - RetEEEENERBEBBS0RTARE -

/VREE(01810.HK)FEH (16 H) EM A FRELQ 73058 K - BRIEETF40.362
ALTT - B RABERKI2.94BTT - BEBRER(025F6HH)BRES - ATH
FIBEIAL2ER - HRZA0.46% -



SRR
CFSG

56

SINCE 1972

SEERKIR
ZE - REER  FERS - MBS

%7%%%%%}5: FB N BEEZZRE235EManhattan Place 2818 (852) 2287 8788
EEREMEEEARAT: §,§7LEE/%7E$E235)%Manhattan Place 2812 (852) 21392323
BEEREEEEEBRAT: HB B2 FRE235EManhattan Place 2812 (852) 2287 8848
HEVESE DL = %fﬂi‘ﬁ/ 41 2E78 53557 Tower 535 +1## 1001B=E (852) 2287 8788
B A AR TS o 0N FY I ZE N E L EESEHALORE S —Hi41#3A048 T (86-755) 8388 6821

AT OERRAE359REMEARBEBIHRS12E (86-21) 3221 2675

SEMmEEEBTEEEEN T O AE2701E T 4R - 266071
GREER:

LAENBARESMBEEERRAT( "HE. )RERDE - LHEATEHSE - MUEAZENRER (HRRBMATRHETR ) I9IFERE
R - B - iﬂ%% . EE B N SEARENE AR - WHERIIRERENEBBATRRUREZRR - BARNKRER%E
SRR ERKE - RERHTAREENSERHAANBTAERNERABEREX - fIFRE - HEERNNBE[EN - %’R*%ﬁ?ﬁ%ﬂ ° ¥R
%EIJFE?EEH’\J?E*%F\BEB BEMNEEMBARS - RIEFIARESENT - ERAFUETA XK EMIHEN S BEFA - KEHZKLER
LHUZBRALERE LEMEE - BFXZRFAREEFARAT(IRIEES RPEFFERFETE —BERRE ”EEDZ?*HQ/E)E{# °





