

本港及主要海外市場指數		
	收市價	升(跌)%
恒生指數	25,235.41	(1.54)
國企指數	8,757.93	(1.79)
上證綜合指數	3,824.81	(1.11)
深證成指	12,914.67	(1.51)
美國道瓊斯指數	48,114.26	(0.62)
美國納斯達克指數	23,111.46	0.23
美國標普500指數	6,800.26	(0.24)
日經225指數	49,383.29	(1.56)
英國FTSE100指數	9,684.79	(0.68)
德國DAX指數	24,064.06	(0.63)
美元指數	98.22	(0.06)
恒生指數期貨		
	即月	
上交易日結算價	25,251	
較上日	-402	
日內最高	25,732	
日內最低	25,110	
成交張數 (萬)	9.87	
外匯		
	收市價	較上日%
美元/離岸人民幣(CNH)	7.0361	(0.10)
美元/在岸人民幣(CNY)	7.2545	0.00
人民幣官方匯率中間價	7.0602	(0.08)
美元/日元	154.7270	(0.32)
歐元/美元	1.1747	(0.06)
英鎊/美元	1.3422	0.34
澳元/美元	0.6634	(0.09)
美元/加幣	1.3753	(0.09)
固定收入		
	收市價	較上日
中國1年貸款市場報價利率	3.00	0.00
中國5年貸款市場報價利率	3.50	0.00
3個月期銀行同業拆息	3.09	0.00
3個月離岸人幣同業拆息	0.00	0.00
3個月期LIBOR(美元)	4.85	0.00
美國10年期債券	4.15	(0.03)
美國2年期債券	3.48	(0.03)
商品現貨		
	收市價	較上日%
COMEX黃金	4,332.20	(0.07)
COMEX白銀	63.80	0.32
LME銅 3M	11,592.00	(0.54)
LME鋁 3M	2,876.50	0.37
WTI原油	55.08	(2.81)
布蘭特原油	58.84	(2.84)
CBOT小麥	509.00	(2.26)
CBOT玉米	436.00	(0.85)

市場展望

中國中央財辦：擴大內需是明年排在首位的重點任務

中國中央財辦詳解2025年中央經濟工作會議精神指出：擴大內需是明年排在首位的重點任務，要從供需兩側發力提振消費，統籌提振消費和擴大投資。另外，明年要從供需兩端發力穩定房地產市場。供給端要嚴控增量、盤活存量，加快消化庫存。需求端要採取更多針對性措施，充分釋放居民剛性和改善性需求。

中國海南省政府發布通告：自2025年12月18日起，海南自由貿易港正式啟動全島封關。封關後，加工增值免關稅政策迎來優化調整；進口“零關稅”商品稅目由1900多個擴大到6600多個，佔全部商品稅目比例由21%擴大至74%。

美國勞工統計局公布數據顯示：美國11月非農就業人口增加6.4萬人，高於市場預期的5萬人；但失業率卻意外升至4.6%，創下2021年9月以來的新高。

是日關注股份

港股

中國龍工 (03339.HK)

- (1)財務表現穩健，盈利能力顯著提升
- (2)產品結構優化，核心業務韌性突顯
- (3)把握政策紅利，深化全球化布局

優必選 (9880.HK)

- (1)公司機器人業務覆蓋行業廣泛，營收增長穩定
- (2)高研發投入助力商業化落地優勢
- (3)行業前景廣闊，政策強力支持

滬深股通

亞鉀國際 (000893.SZ)

- (1)公司擁有豐富的鉀礦資源，積極布局第二成長線
- (2)公司產能擴張，持續推進降本增效
- (3)鉀肥行業景氣度觸底回暖，價格略微上浮

板塊及公司新聞

港交所(00388.HK)行政總裁陳翊庭發表網誌表示，2025年至今香港新股市場已經迎來超過100家上市公司，當中包括今年全球最大的兩宗IPO，融資總額已超過2,700億元。展望2026年，目前上市科正在處理的上市申請超過300家公司。

百度-SW(09888.HK)於秒噠2025創造者大會上披露，無代碼應用搭建平台「秒噠」上線八個月以來，平台已累計生成超過50萬個商業應用，日新增應用漲幅逾150%，其中帶有後端的應用佔一半，覆蓋教育、商業、內容創作、企業服務等200多個場景，累計創造經濟與效率價值超過50億元人民幣。

小米集團(01810.HK)昨日(16日)在聯交所購回730萬股，每股作價介乎40.36至41元，涉及總額約2.94億元。自普通決議案(2025年6月5日)通過至今，公司共計購回約1.2億股，佔股本0.46%。

參考資料來源

彭博、公司資料、年度報告、新聞稿

聯絡資料

香港總辦事處:	香港九龍灣宏泰道23號Manhattan Place 28樓	(852) 2287 8788
香港時富財富管理有限公司:	香港九龍灣宏泰道23號Manhattan Place 28樓	(852) 2139 2323
香港時富資產管理有限公司:	香港九龍灣宏泰道23號Manhattan Place 28樓	(852) 2287 8848
香港財富管理中心:	香港銅鑼灣謝斐道535號 Tower 535 十樓 1001B室	(852) 2287 8788
中國內地服務中心:	深圳市羅湖區梨園路8號HALO廣場二期4樓3A04單元 上海市虹口區東長治路359號雙獅匯大廈B棟512室 青島市市南區香港中路香格里拉中心辦公樓2701單元	(86-755) 8388 6821 (86-21) 3221 2675 郵編：266071

免責聲明:

上述資料由時富金融服務集團有限公司(「時富」)提供及分發。上述內容僅供參考。而此述之資料及意見(無論為明示或暗示)均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富或其聯屬公司認為可靠之來源，但不代表其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。報告中所述及的證券只限於合法的司法地域內交易。除非得到時富事先許可，客戶不得以任何方式將任何此述資料分發予他人。時富對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。證券交易服務由時富證券有限公司(根據證券及期貨條例獲發牌進行第一類受規管活動之持牌法團)提供。